
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

    Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

                    Holzstapelstühle Holz Stapelstühle Holz Stapelstuhl

  Holz Stapelstühle aus Holz Stapelstuhl

stapelbare Holzstühle Stühle aus Holz stapelbar Holzstuhl  Stühle ISO Stühle Stuhl ISO zertifiziertStuhlpreisliste Stuhl Preisliste

      Modell: ISO-PRO
billige Stühle günstige Stühle preiswertStuhlpreisliste Stuhl Preisliste

 Konferenzstuhl Preisliste nach Mengen gestaffelt

stapelbare Stühle gepolstert Stuhl stapelbar

 ACHTUNG !  Kein Einzelstückversand möglich  Mindestmenge / Mindest Bestellmenge = 21 Stapelstühle

    Besuchen Sie eine unserer Ausstellungen zum Probesitzen

 Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken

Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schweiz

Abnahme Versand erfolgt Einzel-Netto-Preis Paletten- alles zusammen zuzüglich

ab Stück auf: je Stück in EURO Anzahl Gesamtpreis EURO Versandkosten

21 Einwegpalette 23,95 € 1 502,95 €           

42 große Palette 23,90 € 1 1.003,80 €       

63 3 Einweg 23,85 € 2 1.502,55 €       

84 2 große Paletten 23,80 € 2 1.999,20 €       

105 2 gr.+1 Einwegpalette 23,75 € 3 2.493,75 €       254,85 €

126 3 große Paletten 23,70 € 3 2.986,20 €       

147 3 gr.+1 Einwegpalette 23,65 € 4 3.476,55 €       

168 4 große Paletten 23,60 € 4 3.964,80 €       

189 4 gr.+1 Einwegpalette 23,55 € 5 4.450,95 €       

210 5 große Paletten 23,50 € 5 4.935,00 €       

231 5 gr.+1 Einwegpalette 23,45 € 6 5.416,95 €       

252 6 große Paletten 23,40 € 6 5.896,80 €       

273 6 gr.+ 1 Einwegpalette 23,35 € 7 6.374,55 €       

294 7  gr. Paletten 23,30 € 7 6.850,20 €       

315 7 gr.+ 1 Einwegpalette 23,25 € 8 7.323,75 €       

336 8 große Paletten 23,20 € 8 7.795,20 €       

357 8  gr.+ 1 Einwegpalette 23,15 € 9 8.264,55 €       

378 9 große Paletten 23,10 € 9 8.731,80 €       

420 10 große Paletten 23,05 € 10 9.681,00 €       854,53 €
840 20 große Paletten 23,00 € 20 19.320,00 €     

1.260 30 große Paletten 22,95 € 30 28.917,00 €     

1.680 40 große Paletten 22,90 € 40 38.472,00 €     
2.100 50 große Paletten 22,85 € 50 47.985,00 €     

Karton 117x55x45 cm 38 kg Versand auf Versand auf günstiger Versand 

Einwegpalette 120 x 70 cm 125 kg Einwegpaltte großer Palette ab 3 Paletten ./. 3 %

große Palette 120 x 120 cm 250 kg mit 21 Stück mit je 42 Stück ab 5 Paletten ./. 5%

                 Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 74,95 € 89,95 € günstiger

                                    Versandkosten in ganz Österreich : 119,95 € 139,95 € günstiger
                           Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 139,95 € 159,95 € günstiger

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/

